com extensão de 81metros (sendo 12m sobre faixa de rolamento e 69m em área lateral),
por 1,50metros de largura; travessia no km 122+196m, com extensão de 57metros (sendo
11m sobre faixa de rolamento e 46m em área lateral), por 1,50metros de largura;
perfazendo uma área total de 1459,50 m2 (mil quatrocentos e cinquenta e nove metros e
cinquenta centímetros quadrados), no município de Três Passos/RS, para fins de
implantação de rede de distribuição de energia elétrica. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 103 do
Código Civil Brasileiro e no art. 12 da Lei nº 10.233, de 2001 e lavratura devidamente